[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 ноября 2017 года
	                                                                № 25

город Глазов

 О назначении публичных слушаний

 Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 14 Устава муниципального образования «Глазовский район», Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 27.02.2017 № 75,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проектам решений Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»:

1) «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»;
2) «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Глазовский район», принятый решением Глазовской районной Думы от 26 мая 2005 года № 243 (с изменениями, внесенными решениями Глазовского Районного Совета депутатов от 28.06.2006 № 319,  от 12.02.2007 № 48, от 29.05.2008 № 225, от 28.05.2009 № 335, от 29.10.2009 № 363, от 27.05.2010 № 412, от  26.11.2010 № 462, от  15.04.2011 № 484, от 30.11.2011 № 533, от  31.05.2012 № 49, от 27.02.2013 № 105, от 19.12.2013 № 181, от 26.06.2014 № 244, от 05.03.2015 № 291, от 28.05.2015 № 310, от 27.05.2016 № 394, от 27.02.2017 № 73).
2. Публичные слушания провести 6 декабря 2017 года в 9.00 ч. в помещении, расположенном  по адресу: г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, 22 а, зал совещаний.
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний  отдел организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации Глазовского района.
4. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проектов муниципальных правовых актов, вынесенных на публичные слушания, предоставляются для включения их в протокол публичных слушаний в отдел организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации Глазовского района (г.Глазов, ул.М.Гвардии, д.22а. каб.404)  в срок с 20.11.2017 по 04.12.2017.
5. Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», проект решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Глазовский район», настоящее Постановление, а также Порядок учета  предложений по проекту новой редакции Устава муниципального образования «Глазовский район», проекту решения Глазовского Районного Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Глазовский район», а также порядок участия граждан в его обсуждении, утвержденный решением Глазовского Районного Совета депутатов от 29.10.2009 года № 367, подлежат официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
«Глазовский район»                                                                                            В.В.Сабреков

2
3